
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-ĐHPVĐ Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Ban Công tác phục vụ đánh giá ngoài  

chương trình đào tạo ngành Công nghệ Thông tin  

và ngành Công nghệ Kỹ thuật Cơ khí 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG 

  Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-TTg ngày 07 tháng 9 năm 2007 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Phạm Văn Đồng;    

 Căn cứ Quyết định số 2050/QĐ-ĐHPVĐ ngày 29 tháng 12 năm 2015 của 

Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc ban hành Quy chế tổ chức 

và hoạt động của Trường Đại học Phạm Văn Đồng; 

Căn cứ Kế hoạch số 925/KH-ĐHPVĐ ngày 10/10/2020 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc chuẩn bị cho đợt khảo sát chính thức 

phục vụ đánh giá ngoài chương trình đào tạo ngành Công nghệ Thông tin và 

ngành Công nghệ Kỹ thuật Cơ khí; 

 Theo đề nghị của Ông Trưởng phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo 

dục. 

QUYẾT ĐỊNH: 

   Điều 1. Thành lập các Ban Công tác phục vụ đánh giá ngoài chương trình 

đào tạo gồm Ban Nội dung, Ban Liên lạc, Ban Cơ sở vật chất. Tất cả các Ban có 

danh sách kèm theo. 

 Điều 2. Các Ban Công tác tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện các công 

việc theo Kế hoạch số 925/KH-ĐHPVĐ ngày 13/10/2020 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Phạm Văn Đồng và yêu cầu của Đoàn đánh giá ngoài.   

  Điều 3. Các ông, bà trưởng các đơn vị trực thuộc có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Các Phó Hiệu trưởng; 

- Công Đoàn, Đoàn TN, Hội SV trường; 

- Các đơn vị có liên quan; 

- Lưu: VT, Phòng KT-ĐBCLGD. 

KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

TS. Trần Đình Thám 



2 

 

 

 
 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH BAN NỘI DUNG 

 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHPVĐ ngày      /10/2020) 

 

                   

TT Họ tên Chức vụ/Đơn vị Nhiệm vụ 

1 Trần Đình Thám Phó Hiệu trưởng phụ trách Trưởng ban 

2 Lương Văn Nghĩa Trưởng Khoa CNTT Phó Trưởng ban 

3 Trương Quang Dũng 
Phó Trưởng Khoa phụ 

trách Khoa KTCN 
Phó Trưởng ban 

4 Võ Thị Ngọc Huệ Phó Trưởng Khoa CNTT Ủy viên 

5 Đinh Thị Xuân Vạn Khoa CNTT Ủy viên 

6 Bùi Công Thành Khoa CNTT Ủy viên 

7 Phạm Thị Minh Thương Khoa CNTT Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Hoàng Phương Khoa CNTT Ủy viên 

9 Nguyễn Quận Phó Trưởng Khoa KTCN Ủy viên 

10 Nguyễn Vĩnh Phối Khoa KTCN Ủy viên 

11 Trần Thị Ánh Duyên Khoa KTCN Ủy viên 

12 Nguyễn Ngọc Viên Khoa KTCN Ủy viên 

13 Ngô Thị Thùy Dung Khoa LLCT Ủy viên 

14 Trương Thị Bích Hồng Khoa Hóa-Sinh-Môi trường Ủy viên 

15 Huỳnh Triệu Vỹ 
Phó Trưởng phòng phụ 

trách Phòng KT-ĐBCLGD 

Ủy viên 

16 Nguyễn Thị Nga 
Phó Trưởng phòng Phòng 

KT-ĐBCLGD 

Ủy viên 

17 Nguyễn Hoàng Ngân Khoa Kinh tế Ủy viên 

18 Lê Phan Yến Nhi Khoa SPXH Ủy viên 

19 Trương Thị Thu Hường Khoa SPTN Ủy viên 
 

Danh sách gồm có: 19 người./. 
 

 

 

 

 

 



3 

 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH BAN LIÊN LẠC 

 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHPVĐ ngày        /10/2020) 

                      

TT Họ tên Chức vụ/Đơn vị Nhiệm vụ 

1 Trần Thị Mai Đào Phó Hiệu trưởng  Trưởng ban 

2 Trần Lê Ngọc 
Phó Trưởng phòng phụ trách 

Phòng TCCB 
Phó Trưởng ban 

3 Phạm Văn Trung Phó Trưởng Khoa Khoa CNTT Phó Trưởng ban 

4 Nguyễn Đình Hoàng Phó Trưởng Khoa Khoa KTCN Phó Trưởng ban 

5 Huỳnh Thị Quỳnh Ngân Phòng TCCB Ủy viên 

6 Nguyễn Ánh Trưởng bộ môn Phương pháp tin  Ủy viên 

7 Hà Văn Lâm 
Trưởng bộ môn Hệ thống Thông 

tin 

Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Trúc Quỳnh GV Khoa CNTT Ủy viên 

9 Nguyễn Văn Toán Bí thư Liên chi đoàn Khoa CNTT Ủy viên 

10 Nguyễn Hoàng Lĩnh Trưởng bộ môn Cơ khí Ủy viên 

11 Đào Minh Đức GV Khoa KTCN Ủy viên 

12 Trần Thanh Tùng Bí thư Liên chi đoàn Khoa KTCN Ủy viên 

13 Hồ Ngọc Văn Chí Khoa KTCN Ủy viên 

14 Phùng Thị Phương Thảo Bí thư Đoàn trường Ủy viên 

15 Võ Duy Quân 
Phó Giám đốc phụ trách TT 

HTSV-QHDN và Khởi nghiệp 

Ủy viên 

16 Trần Thị Tuyết Mai TT HTSV-QHDN và Khởi nghiệp Ủy viên 

17 Cao Xuân Tín 
Chủ tịch Hội SV - Phó Bí thư 

Đoàn trường 

 

 

Danh sách gồm có 17 người./. 

 
 

 

 

 

 

 
 
 



4 

 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH BAN CƠ SỞ VẬT CHẤT 

 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHPVĐ ngày       /10/2020) 

                     

TT Họ tên Chức vụ/Đơn vị Nhiệm vụ 

1 Trần Đình Thám Phó Hiệu trưởng phụ trách Trưởng ban 

2 Võ Tấn Lộc Trưởng Phòng HC-QT Phó Trưởng ban 

3 Lương Văn Nghĩa Trưởng Khoa CNTT Phó Trưởng ban 

4 Nguyễn Đình Hoàng Phó Trưởng Khoa Khoa KTCN Phó Trưởng ban 

5 Huỳnh Đinh Phát Trưởng Phòng KH-TC Phó Trưởng ban 

6 Lê Tấn Sĩ Phòng HC-QT Ủy viên 

7 Trương Thanh Vũ Phòng HC-QT Ủy viên 

8 Trần Tùng TT HTSV-QHDN và Khởi nghiệp Ủy viên 

9 Lê Hồng Tâm Phòng HC-QT Ủy viên 

10 Võ Thị Thiều Khoa SPXH Ủy viên 

11 Nguyễn Thị Thu Tâm Phòng TCCB Ủy viên 

12 Tôn Thị Minh Lý Khoa SPXH Ủy viên 

13 Nguyễn Thị Bích Hà Khoa SPTN Ủy viên 

14 Đỗ Thị Tường Vi Khoa SPXH Ủy viên 

15 Bùi Thị Ánh Tuyết Khoa SPXH Ủy viên 

16 Bùi Thiên Thanh Phòng HC-QT Ủy viên 

17 Bùi Nhật Hải Phòng HC-QT Ủy viên 

18 Nguyễn Hồng Anh Khoa CNTT Ủy viên 

19 Võ Đức Lân Khoa CNTT Ủy viên 

20 Bùi Trung Kiên Khoa KTCN Ủy viên 

21 Nguyễn Văn Trúc Khoa KTCN Ủy viên 

22 Trương Mạnh Hoàn Phòng HC-QT Ủy viên 

23 Trần Thị Cẩm Phòng HC-QT Ủy viên 

24 Ngô Hậu Phòng HC-QT Ủy viên 

25 Trần Thị Gái Phòng HC-QT Ủy viên 

26 Nguyễn Thị Hồng Phòng HC-QT Ủy viên 

27 Võ Thị Thanh Thúy Phòng HC-QT Ủy viên 
Danh sách gồm có 27 người./. 


		2020-10-13T16:40:05+0700


		2020-10-14T08:23:05+0700


		2020-10-14T08:23:05+0700


		2020-10-14T08:23:05+0700


		2020-10-14T08:23:05+0700


		2020-10-14T08:23:05+0700


		2020-10-14T08:23:05+0700


		2020-10-14T08:23:05+0700


		2020-10-14T08:23:05+0700


		2020-10-14T08:23:05+0700


		2020-10-14T08:23:05+0700


		2020-10-14T08:23:05+0700


		2020-10-14T08:23:05+0700




